
04.05.2024 XII Targi Pracy i Edukacji

https://pulawy.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

XII Targi Pracy i Edukacji
  Autor: Robert Morszczyzna Data modyfikacji: 20.12.2017 Data publikacji: 12.04.2016

7 kwietnia 2016 roku z inicjatywy Powiatowego Urzędu Pracy w Puławach w hali 
sportowej Zespołu Szkół Technicznych w Puławach odbyła się XII edycja Targów 
Pracy i Edukacji. Całe przedsięwzięcie, nad którym honorowy patronat objęli 
Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, Starosta Puławski i Prezydent Miasta 
Puławy, otworzył Starosta Puławski Pan Witold Popiołek, podkreślając istotne 
znaczenie tego wydarzenia dla rozwoju i kreowania puławskiego rynku pracy. Taka 

formuła targów daje z jednej strony możliwość do bezpośrednich kontaktów pracodawców z osobami 
poszukującymi zatrudnienia a z drugiej daje młodzieży skuteczne wskazówki w podjęciu trudnej decyzji 
dotyczącej dalszej ścieżki kształcenia.

Na XII Targach Pracy i Edukacji zaprezentowało się w sumie 88 wystawców, wśród
których poza naszym urzędem i Wojewódzkim Urzędem Pracy w Lublinie było 44
pracodawców, 11 instytucji edukacyjnych, szkoleniowych, organizacji
pozarządowych, 6 agencji pracy tymczasowej, Wojskowa Komenda Uzupełnień w
Puławach oraz inne instytucje rynku pracy. Dodatkowo swoją ofertę prezentowało
18 placówek oświatowych, w tym 13 szkół publicznych z terenu Powiatu Puławskiego, 3 szkoły
niepubliczne oraz 2 ośrodki szkolno-wychowawcze.

Łączna liczba miejsc pracy w kraju i za granicą zgłoszonych w ramach tegorocznej edycji targów wyniosła
1145, z czego 255 miejsc pracy zostało zgłoszonych przez puławskich przedsiębiorców.

Ponadto wzorem poprzednich edycji, w tym dniu odbyły się warsztaty dla osób
poszukujących pracy ("Dokumenty aplikacyjne") a także cieszące się niesłabnącym
powodzeniem warsztaty dla młodzieży z zakresu przedsiębiorczości
"Przedsiębiorczość – jak to działa?" w ramach "Puławskich spotkań z
przedsiębiorczością", prowadzone przez Prezesa Puławskiej Izby Gospodarczej Pana
Michała Krawczyka oraz przedstawicieli Fundacji PCP w Puławach.

 

Serdecznie dziękujemy patronom, współorganizatorom (Puławska Izba Gospodarcza w Puławach, 
Fundacja Puławskie Centrum Przedsiębiorczości, Ochotnicze Hufce Pracy, POK
"Dom Chemika"), wystawcom, pracodawcom i szkołom (wielkie podziękowania
dla Dyrektora ZST w Puławach Pana Henryka Głosa za pomoc w zakresie
organizacyjnym) za włożony wkład w przygotowanie tego przedsięwzięcia, a
także dziękujemy wszystkim odwiedzającym targi, mając nadzieję, że projekt
przyczyni się do pozytywnej zmiany sytuacji zawodowej wśród osób
poszukujących zatrudnienia.
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